
令和 5年 5月 26日

連区老連女性代表 様

一宮市老人クラブ連合会

会 長  平 子 昌 三

女性代表 浅 野 智 子

一宮市老連女性代表会の開催について (ご案内)

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は何かとお世話になりましてありがとうございます。

一宮市老連女性代表会を下記のとお り開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮に存じます

V  が、ご出席いただきますようお願いいたします。

記

1.開催 日時 令和 5年 7月 5日 (水 )

午後 1時 30分から

2 開催場所 三宣立壁全盤幽 董盤 L_」自亘菫望三金謹室

(一宮市尾西庁舎 一宮市東五城字備前 12番地)

周ヨ話 0586-63-4800

V

3.内  容  タワシ作 り

一宮市老人クラブ連合会事務局 (担当 中村 )

〒494-8601-宮 市東五城字備前 12番地

一宮市社会福祉協議会尾西支部 内

属匡1言舌
.  0586-63-4800    Fax  0586-61-2970

問い合わせ先

10-1


